
21. Meddelelser fra Formanden (2009-107681)
Formandens meddelelser:

Møder i perioden:
8-9. juli Prisoverrækkelse Bilfinger Berger
3. august Møde med Nordeafonden
17. august Temagruppe møde bydelsplan
18. august Møde vedr. Sundbyøster-hallen

Andre meddelelser:
Steen Alberts har meddelt, at han med øjeblikkelig varsel er udtrådt af lokaludvalget. Den samme 
meddelelse har vi modtaget at Steen Alberts suppleanter. Sekretariatet er pt. Ved at undersøge 
proceduren for hvordan der vælges nyt medlem og nye suppleanter.

Der blev rundsendt en anmodning om indtrædelse i ansættelsesudvalg under Kultur- og 
Fritidsforvaltningen. Ingen havde indsigelser mod Jan Kyrstings kandidatur, hvorfor han nu er 
tilknyttet ansættelsesudvalget.

Ole Pedersen har meddelt at han udgår af trafik arbejdsgruppen pga. af travlhed.

Der har været afholdt møde med Projektchef i Nordeafonden, Jon Gerner, med det formål at 
undersøge fondens muligheder for at indgå i et samarbejde om projekter i Amager øst, specielt 
projekter i forbindelse med bydelsplanlægningen.
På mødet fortalte Jon Gerner, at Fonden pt. er meget tilbageholdende med at indgå i projekter pga. 
finanskrisen. Desuden har fonden ændret sin strategi, så man ikke fremover involverer sig i 
”murstensprojekter” men i stedet projekter der genererer aktivitet i befolkningen.
Vi orienterede om vores bydelsplanlægning og i den forbindelse fortalte vi, at vi muligvis vil afprøve 
behovet for en Sundbyøsterhal 2 ved i efteråret at opstille et større telt ved Sundbyøsterhallen. 
Foreningerne skulle så i perioden lave forskellige aktiviteter for lokalbefolkningen. Vi spurgte til om 
fonden eksempelvis kunne bidrage til et sådan projekt, hvad man ikke var afvisende over for.
På mødet blev der ikke aftalt et videre forløb, men det stod åbent, at vi altid kunne henvende os, hvis 
der var et konkret projekt på trapperne (hele mødereferatet er vedlagt).

bilag

Amager Øst Lokaludvalgs beslutning den 20.08.2009



Meddelerne fra Formanden blev taget til efterretning. Affødt af meddelelsen om møde med Nordea-
fonden, forreslog Lokaludvalgsmedlem Ole Meldgaard, at Lokaludvalget ser på mulighederne for at 
søge lokale puljer (fx. Amagerbanken, Danske Bank, etc.).




